
سردار شهید مسلم حاتمی:
نوجوانان ما سرمایه های اسلام هستند

حاتمــی،  مســلم  شــهید  ســردار 
مسجدسلیمان  ســلمان  گردان  قائم مقام 
در ســال 1338 در خانــواده ای مؤمن در 
مسجدســلیمان دیده به جهان گشــود. 
از بهمن ســال 1361 تا زمان شــهادت 
در بیشــتر عملیات های جنــوب از جمله 
خیبر،  مقدماتــی،  والفجر  عملیات هــای 
رمضــان، والفجر 8 و کربلای 4 شــرکت 
کرد و پــس از حضور در عملیات کربلای 

5 روز 21 دی ســال 1365 در شــلمچه به فیض شهادت نائل آمد و پیکر 
 پاکش پس از تشــییع در گلزار شهدای چهاربیشــه مسجدسلیمان آرام 

گرفت.
شهید مسلم حاتمی در وصیت نامه اش نوشت: »اگر می خواهید انسان 
آگاه و سالم در همه مسائل باشید و راه صراط را پیدا کنید ارتباط با حوزه 
داشته باشید. خداوندا زندگی مرا مانند محمد)ص( و خاندانش و مرگم را 
نیز مانند محمد)ص( و خاندانش قرار ده. وصیت این بنده حقیر این است 
که نمازجمعه، وحدت و برادری و مهربانی و دیگر صفات پسندیده اخلاقی 
را آموزش می دهد. سپاه پاسداران و واحد بسیج و پایگاه های مقاومت ثمره 
خون شــهدا می باشــند، با این ها ارتباط مستقیم داشته باشید تا همیشه 
به یاد شــهدای پاسدار و بسیجی باشــید. نوجوانان، جوانان، دانش آموزان، 
سرمایه های آینده اسلام و بشریت مواظب خود باشید. امت حزب الله ولایت 
فقیه، ولایت فقیه، ولایت فقیه را فراموش نکنید که اگر فراموش شد یعنی 
وصیت رسول اکرم)ص( را نادیده گرفتیم. می روم تا همچون امامم حضرت 
علی)ع( به دنیا بگویم  ای دنیا من پشت به تمام زیبایی هایت و هستی های 
درون و برونت کرده ام که دنیا محل قرار نیســت، محل گذر است. عزیزان 
حضرت علی)ع( رمز پیروزی و شکست را در دو کلمه خلاصه کرده است؛ 

وحدت رمز پیروزی است و تفرقه شکست هر ملت است.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
چند روز پیش در خبرها داشتیم که کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد 
در فصل بعد لیگ قهرمانان ، »قانون بازی جوانمردانه مالی« را اجرا کند. مطابق 
این قانون ، باشگاهی که هزینه هایش بیشتر از درآمدش باشد، مشمول جریمه 
می شود ، جریمه هایی که کف آن توبیخ و تذکر است و می تواند به محرومیت از 

شرکت در مسابقات و یا حذف کامل باشگاه های متخلف بینجامد.
می دانیــم که اجرای قوانین بازی جوانمردانه مالی با هدف شفاف ســازی 
مســائل مالی و درآمدها و هزینه های تیم ها، از حدود ده ســال پیش از سوی 
اتحادیه فوتبال اروپا در قاره سبز در حال انجام است. در حالی که فوتبال دنیا 
با تصویب قوانین سفت و سخت – و البته سازنده- به دنبال ساماندهی هرچه 
بیشــتر امور است و ســعی دارد تا آنجا که می تواند سازمان و سیستم فوتبال 
را هرچه بیشــتر قانونمند کند و جلوی دور زدن قانون و زیرآبی رفتن و کلک 
زدن هــا را بگیرد و خلاصــه کاروبار فوتبال را برای مخاطبــان و هواداران آن 
ســالم تر و شفاف تر ســازد، در فوتبال خودمان داستان در برخی جاها عکس 

این است.
اینجا برخی تصمیمات خلق الساعه و قانون شکنی و قانون گریزی ، در درجه 
اول از ســوی مدیران و مسئولان و عدم شــفافیت و نامحرم انگاشتن مردم و 
اهمیت ندادن به آنها و... بیداد می کند. این تضاد و چالشــی اســت که بعید 
نیســت به زودی یقه فوتبال ایران را بگیرد و پیامدهای سنگینی برای آن- به 
ویژه در عرصه بین المللی- به دنبال داشــته باشــد. البته تا همین جا هم از 
عدم اجرای قوانین و فاصله داشتن از استانداردهای فوتبال روز دنیا، کم زیان 
ندیده ایم. متاســفانه مســئولان و مدیران فوتبال ما اصلا قصد ندارند به خود 
بیاینــد و در کاروبار فوتبال ایران قانون و نظم و حســاب و کتاب بایســته را 

رعایت کنند.
گویا قبل از آنکه کار به جاهای باریک کشــیده شــود و تیم ها و هواداران 
فوتبال به دلیل ســهل انگاری ها و آسان پنداری های مسئولان ارشد ورزش و 
فوتبال تاوان های سنگین بپردازند، متولیان و کارگزاران فوتبال حاضر نیستند 
پیشقدم شده و بموقع و قبل از وقوع اتفاقات ناگوار- که به هیچ وجه در  شأن 
فوتبال ایران و ســابقه و پیشــینه پرافتخار آن نیست و هنوز بزرگ و کوچک 
فوتبال آســیا به آن احترام می گذارند- دست به کار شــده و اقدامات لازم و 
بایســته و اجتناب ناپذیر را برای رفع نقاط ضعف و مشــکلات کهنه و مسائل 

ابتدائی اما لاینحل انجام دهند.
ظاهرا این جا هم باید مثل بعضی از موارد قبلی ، فیفا مانند یک قهرمان به 
میدان بیاید و با ضرب و زورِ تهدید و تعلیق و حذف و جریمه های سنگین و... 
مسئولان و گردانندگان فوتبال ما را به رعایت قوانین و مقررات و استانداردها 

وادار کند و مصداق »عدو شود سبب خیر، اگر خدا خواهد« شود!
بالاخره کی قرار است نظام باشگاهداری در ورزش و فوتبال ما سروسامان 
و نظم و نســق و قانون پیدا کند؟ مســئولان پیدا و پنهان مربوطه چه زمانی 
می خواهنــد تکلیف مالکیتی و مدیریتی دو تیم قدیمی ورزش و فوتبال ایران 
را مشخص کنند و آنها را از این حالت بلاتکلیفی مالکیتی و تزلزل و بی ثباتی 
مدیریتــی نجات دهنــد؟ چقدر و چند بار باید بزرگ ترها و پیشکســوت ها و 
کارشناســان و هواداران درباره لزوم اصلاح ســاختاری و ساماندهی بهینه و 
اســتاندارد این تیم ها تذکر و هشــدار دهند؟ تا کی قرار اســت اداره باری به 
هرجهت و مدیریت دیمی و غیراصولــی فوتبال )و حتی کلیت ورزش( ادامه 
داشته باشد و روزمرگی و بی برنامگی ، بزرگ ترین عامل بازدارنده درونی ورزش 

مستعد ایران باشد؟

نظام باشگاهداری کی قرار 
است اجرا شود؟!

نکته  ورزشی

* کمیته پارالمپیک آسیا شهر پنوم پن پایتخت کشور کامبوج و بزرگ ترین شهر این کشور را به عنوان میزبان ششمین دوره بازی های 
پاراآسیایی جوانان در سال 2۰2۹ میلادی معرفی کرد.

* مجری صدا و سیما به عنوان سرپرست نایب رئیسی بانوان در فدراسیون دوومیدانی منصوب شد. مهدی مبینی سرپرست فدراسیون 
دوومیدانی دیروز طی حکمی زهرا محمودوند را به عنوان سرپرست نایب رئیسی امور بانوان این فدراسیون منصوب کرد.

* در ســومین روز از رقابت های بســکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا- اقیانوسیه در شهر بانکوک تایلند، صبح دیروز تیم ملی مردان ایران 
به مصاف تیم میزبان رفت و با ارائه یک نمایش مقتدرانه موفق شــد حریفش را 86 بر 51 شکســت بدهد و به دومین برد پیاپی خود 
دســت پیدا کند.شــاگردان محمدرضا دستیار که پیش از این کره جنوبی را شکست داده بودند، امروز در سومین دیدار خود به مصاف 

ژاپن می رود.
* در ادامه رقابت های کشتی فرنگی رنکینگ جهانی زاگرب کرواسی فردین هدایتی در وزن 13۰ کیلوگرم به رقابت با حریفان پرداخت 
و توانست به دیدار فینال راه پیدا کند. در وزن 13۰ کیلوگرم فردین هدایتی در دور اول با نتیجه ۹ بر صفر لازلو دارابوس از مجارستان را 
مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه 3 بر یک ون هائو جیانگ از چین را شکست داد. هدایتی در مرحله یک چهارم نهائی با اسکار پینو 
هیندس دارنده مدال های نقره و برنز جهان از کوبا مبارزه کرد که با نتیجه 8 بر 2 پیروز و راهی نیمه نهائی شد. هدایتی در این مرحله 

مقابل کنیستاکاس کشتی گیر اهل لیتوانی قرار گرفت که 8 بر صفر پیروز و فینالیست شد تا برای طلا رقابت کند.

خواندنی از ورزش 

غیبت دوباره حسینی در تمرین پرسپولیس
مربی تیم فوتبال پرسپولیس برای دومین روز متوالی در تمرین این تیم شرکت نکرد.

پرسپولیسی ها دیروز در حالی دومین جلسه تمرینی خود را زیر نظر اوسمار ویرا برگزار کردند که باز 
هم تعداد زیادی از بازیکنان این تیم در مراحل آماده سازی تیم غایب بودند.

علاوه بر علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، محمدحســین کنعانی زادگان و وحدت هنانوف که در اردوی 
تیم های ملی ایران و تاجیکســتان در جام ملت های آسیا حضور دارند، میلاد سرلک، گئورگی گولسیانی، 
علی نعمتی، محمد عمری و علیرضا بابایی نیز با اجازه کادر فنی دیگر غایبان پرسپولیس در تمرین دیروز 

بودند.
براساس این گزارش، علاوه بر این بازیکنان، سیدجلال حسینی مربی پرسپولیس نیز به دلایل نامعلوم 
در تمرین دو روز اخیر سرخپوشان غایب بوده است. شنیده می شود حسینی تاکنون پاسخ تماس مدیران 
باشــگاه پرســپولیس را نیز نداده است و به نظر می رسد برای ادامه همکاری با این تیم در انتظار انتخاب 

سرمربی جدید است.

اخبار کوتاه از فوتبال

ارسال بیانیه جامعه ورزش در حمایت 
از مردم فلسطین به مجامع بین المللی 

بیانیه جامعه ورزش در حمایت از کودکان غزه و مردم مظلوم 
فلسطین به مجامع جهانی از جمله کمیته های بین المللی المپیک 

و پارالمپیک ارسال شد.
حســین رضازاده، قهرمان المپیک و جهان به نمایندگی از قهرمانان 
المپیــک، پارالمپیــک، جهان و آســیایی، بیانیه جامعــه ورزش را که 
در حمایت از کودکان بی پناه غزه و مردم مظلوم فلســطین، خواســتار 
تعلیق و اخراج رژیم صهیونیســتی از مجامع جهانــی ورزش بودند، به 
مجامع بین المللی ارســال کرد. وی به نمایندگــی از جامعه ورزش این 
بیانیــه را برای کمیته بین المللی المپیک، کمیته بین المللی پارالمپیک، 
کمیته پارالمپیک آســیا و کمیته ملی پارالمپیک کشورها ارسال کرد تا 
 صدای مظلوم مردم فلسطین و کودکان بی پناه غزه را به گوش جهانیان 

برساند.
پیش از ایــن قهرمانان المپیــک، پارالمپیک و جهانی و آســیایی 
ایران در بیانیه ای ضمن محکومیت نسل کشــی و کودک کشــی در غزه 
خواستار تعلیق و اخراج رژیم صهیونیستی از مجامع جهانی ورزش بودند. 
همچنین جامعه ورزش با تشــکیل کمپین ضدصهیونیســتی و با شعار 
 »کودکان غزه را نکشید« حمایت خود را از مردم مظلوم غزه اعلام کرده 

بودند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد گفت: کامران 
قاسمپور جزو بهترین های کشتی ایران است و باید 

همچنان به تلاش هایش ادامه دهد.
اتحادیه جهانی کشــتی پس از پایان مسابقات کشتی 
آزاد تورنمنت رنکینگ دار کرواسی، رده بندی اوزان دهگانه 
را به روز رسانی کرد که در این بین امیرحسین زارع به عنوان 
تنها نماینده ایران صدرنشین است. زارع که با پیروزی مقابل 
امیررضا معصومی در فینــال 125 کیلوگرم عنوان قهرمان 
ســنگین وزن را از آن خــود کرد، باتوجه بــه قهرمانی در 
مسابقات جهانی 2۰23 بلگراد در صدر این وزن باقی ماند. 
از میان سایر کشتی گیران ایران امیرمحمد یزدانی و محمد 
نخــودی در رده دوم اوزان ۷۰ و ۷۹ کیلوگــرم جای دارند. 
حســن یزدانی نیز در رده ســوم وزن 86 کیلوگرم ایستاده 

است.
آخرین رنکینگ کشتی آزاد به شرح زیر است:

5۷ کیلوگرم: 1- اســتفان میچیچ )صربستان( 2- ری 
هیگوچــی )ژاپن( 3- آرســن  هاراتونیان )ارمنســتان( 4- 
زلیم خان آبــاکاروف )آلبانی( 5- زائور اوگویف )روســیه(... 

1۰- میلاد والی زاده
61 کیلوگرم: 1- ویتالی آروجائو )آمریکا( 2- عباس گادژی 
ماگومدوف )روسیه( 3- تایربک ژوماشبک اولو )قرقیزستان(

65 کیلوگرم: 1- سباستین ریورا )پورتوریکو( 2- اسماعیل 
موسکائف )مجارســتان( 3- وازگن توانیان )ارمنستان( 4- 

رحمان عموزاد )ایران( 5- شامیل ممدوف )روسیه(
۷۰ کیلوگــرم: 1- زیــن رترفورد )آمریــکا( 2- امیرمحمد 

یزدانی )ایران( 3- رمضان رمضانوف )بلغارستان(
۷4 کیلوگرم: 1- زائوربک سیداکوف )روسیه( 2- کایل دِیک 
)آمریکا( 3- گئورگیس کوگئومتسیدیس )یونان( 4- دایچی 
تاکاتانی )ژاپن( 5- ختیگ سابالوف )صربستان(... 8- یونس 

امامی... 12- ابوذری
۷۹ کیلوگرم: 1- احمد عثمانوف )روسیه( 2- محمد نخودی 

)ایران( 3- ولادیمیر گامکرلیدزه )گرجستان(
86 کیلوگــرم: 1- دیوید تیلــور )آمریکا( 2- عظمت دولت 
بیکوف )قزاقستان( 3- حسن یزدانی )ایران( 4- ناظم امینه

۹2 کیلوگرم: 1- رضابک آیتموخان )قزاقستان( 2- عثمان 
نورماگومدوف )آذربایجان( 3- فیض الله آکتورک )ترکیه(

۹۷ کیلوگــرم: 1- احمد تاج الدینــوف )بحرین( 2- کایل 

اســنایدر )آمریکا( 3- ماگومدخان ماگومدویچ )آذربایجان( 
4- ابراهیم چیفتچــی )ترکیه( 5- گیوی ماتچاراشــویلی 
)گرجستان( 6- عبدالرشید سعدالله یف... ۹- مجتبی گلیج... 

11- امیرعلی آذرپیرا... 13- کامران قاسمپور
125 کیلوگــرم: 1- امیرحســین زارع )ایــران( 2- گنــو 
پتریاشــویلی )گرجســتان( 3- میســون پاریس )آمریکا( 
4- طاها آکگول )ترکیه( 5- دانیل لیگتی )مجارســتان(... 

12- امیررضا معصومی.
 کاوه: تلاش قاسمپور قابل ستایش است

دیروز اما محسن کاوه ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
ایران در رابطــه با عملکرد شــاگردانش در تورنمنت اوپن 
زاگرب که با کسب سه نشان طلای زارع، آذرپیرا و نخودی 
و ســه نقره معصومی، ابوذری و عموزاد و دو برنز قاسمپور 
و ابراهیم زاده به پایان رســید، اظهار داشــت: این مسابقات 
دستاورد خوبی برای کشتی ما داشت. یک سری نقاط ضعف 
و قوت خود را شــناختیم. البته بچه های ما از الان نباید در 
حد آمادگی مســابقه مهم باشند، ولی امیدوار شدیم، اینکه 
دست مان آمد روی چه نکاتی باید بیشتر تمرکز کنیم. این 
بــرای کادرفنی نقطه قوت بود کــه در این مقطع چند تن 
از بچه  هــا را به یک میدان خوب بفرســتیم که هم بتوانیم 
روی مدل کشتی  گرفتن آنها کار کنیم و هم اینکه به لحاظ 

انگیزشــی برای تعدادی از بچه ها این مســابقه خوب بود. 
چیزی که مسلم است، قطعاً باید بیشتر کار کنیم.

وی درباره اینکه چرا رحمان عموزاد از فرصت رویارویی 
با یکی از حریفان خوبش در فینال این تورنمنت اســتفاده 
نکــرده و بدون مبــارزه، به نقره تورنمنــت زاگرب رضایت 
داد، گفت: من سر کشــتی های داخلی، کُچ نمی نشستم و 
از بچه ها می خواســتم خودشان انتخاب کنند چه کسی  تر 
و خشک شان کند. سر کشتی رحمان عموزاد با ابراهیم زاده 
تشک کناری بودم، از ناحیه سر و گردن در این کشتی ضربه 
خورد، به طوری که نمی توانست سرش را تکان دهد. ما هم 
ریسک نکردیم که خدای ناکرده آسیب دیده، جدی تر نشود. 
به هرحال رحمان فرد منتخب ما برای المپیک است، گفتیم 
 اگر بگوییم حتماً کشــتی بگیر، ســلامتش شاید به خطر 

بیفتد.
کاوه دربــاره عدم حضور یونس امامــی در رقابت های 
رپه شــارژ گفت: او هم مجوز پزشکی داشت، در مورد یونس 
این را بگویم که به تاکتیک بدش باخت، همان طور که مقابل 
تسابولوف و ماگومدرســول گاژی ماگمادوف هم به همین 
شکل شکســت خورد. تاکتیک او در این کشتی ها این بود 
که ایستاد و خواست با حداقل امتیاز ببرد و این اصلًا خوب 

نیست. یونس امامی باید احیا شود.

ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد درباره وضعیت  هادی 
وفایی پور که نتوانســت در تورنمنت زاگرب کشتی بگیرد، 
یادآور شد: نظر ما این بود تعدادی از بچه هایی که قرار است 
در مسابقات قهرمانی آسیا کشتی بگیرند، پیش از آن در یک 
تورنمنت محک بخورند. عده ای در زاگرب و عده ای دیگر هم 
در تورنمنت یاشــاردوغو،  هادی وفایی پور قطعاً نماینده 86 

کیلوگرم ما در مسابقات قهرمانی آسیاست.
وی در پاســخ به این ســؤال که اگر مسابقات جهانی 
اوزان غیرالمپیکی برگزار شود، محمد نخودی ملی پوش ۷۹ 
کیلوگرم اســت؟، تأکید کرد: نخودی کشتی گیر منتخب ما 
در این وزن اســت چون نفر اول مسابقات کشوری را برد و 
رو به جلو و خوب کشتی گرفت در مقطعی که همین میزان 

آمادگی لازم بود.
کاوه دربــاره وضعیــت وزن ۹۷ کیلوگــرم و انتخاب 
ملی پوش اعزامی به گزینشی آسیایی عنوان کرد: همان طور 
که گفتم تورنمنت زاگرب برای ما دســتاورد خوبی داشت، 
خصوصاً در ۹۷ و 125 کیلوگرم که دو مدعی در هر دو وزن 
داشتیم. در بحث کشتی گرفتن کامران قاسمپور و همچنین 
ارزیابی آنها در مصاف با حریفان خارجی، به دنبال این بودیم 
که عملکرد آنها در این وزن بررسی شود. کامران واقعاً پسر 
خوبی اســت، به لحاظ کشتی گیری قطعا جزو بهترین های 
ماســت که ایرانی کشتی می گیرد. حُســن او این است که 
تلاش می کند و دســت از تلاش برنمی دارد و این واقعاً قابل 
ستایش است. چیزی که خیلی اهمیت دارد، تلاش اوست و 
باید همچنان دســت از تلاش برندارد، یکی از کسانی که به 

من امیدواری داد، کامران قاسمپور بود.
ســرمربی تیم ملــی کشــتی آزاد دربــاره رویارویی 
امیرحســین زارع و امیررضــا معصومی در ســنگین وزن 
تورنمنت زاگرب که با برتری زارع تمام شــد، گفت: بعد از 
این کشــتی با امیررضا هم صحبت کردم، باید قبول کنیم 
امیررضا معصومی در ســطح اول سنگین وزن جهان است 
که در مصاف با مِیسون پاریس آمریکایی هم کشتی خیلی 
خوبی گرفت. درخصوص امیرحسین زارع هم باید بگویم که 
او حتی نســبت به گذشته هم پخته تر کشتی گرفت و همه 
اینها به این برمی گردد که ما حریفان داخلی خوبی داشــته 
باشیم که نفر اول ما در حاشیه امنیت نباشد، این باعث رشد 
نفر اول می شــود، اتفاقی که در ۹۷ و 125 کیلوگرم ما رخ 

داده و از نظر من اتفاق بسیار خوبی است.

اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد

صدرنشینی زارع در جدیدترین رنکینگ جهانی آزادکاران
کاوه: قاسمپور برای رسیدن به المپیک باید تلاش کند

کادر فنی کشتی فرنگی در تلاش است تا با اعزام کشتی گیران به جام وهبی امره تکلیف ۲ وزن المپیکی را مشخص کند.
مسابقات کشتی فرنگی رنکینگ جهانی دیروز در زاگرب به پایان رسید و فردین هدایتی آخرین کشتی گیر کشورمان بود که به روی تشک رفت. در این رویداد 4 فرنگی کار 
اعزام شده بودند و برنامه کادر فنی این بود که بتواند در وزن ۷۷ و 8۷ که سهمیه المپیک کسب نشده، کشتی گیران محک بخورند. به نظر می رسد در وزن ۷۷ کیلوگرم امیر عبدی 
نتوانسته نظر کادر فنی را جلب کند چرا که او در همان مبارزه اول با شکست سنگین از دور رقابت ها کنار رفت اما در وزن 8۷ کیلوگرم شرایط کمی فرق می کند. علیرضا مهمدی 
که در 82 کیلوگرم عملکرد خوبی داشت به دلیل تغییر وزن کارش را از قهرمانی کشور آغاز کرد و توانست عنوان قهرمانی را کسب کند. وی با نظر کادر فنی به کرواسی اعزام شد 
و توانست در وزن جدید مدال نقره کسب کند.  برنامه کادر فنی این است که کشتی گیران را در جام وهبی امره هم بسنجد تا تکلیف 2 وزن ۷۷ و 8۷ برای اعزام به قهرمانی آسیا 

و کسب سهمیه المپیک پاریس مشخص شود. باید دید در نهایت کدام کشتی گیران این فرصت را پیدا می کنند تا فروردین ماه برای کسب سهمیه با حریفان خود سرشاخ شوند.

جام وهبی امره فرصتی برای انتخاب فرنگی کار المپیکی

عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال در مورد انتخاب سرمربی تیم ملی گفت: 
اگر با عجله ســرمربی تیم ملی را مشخص کنیم و فردی که شایسته نیست را 

بیاوریم هم پولمان رفته و هم نتیجه نگرفته ایم.
نشســت کمیته فنی فدراســیون والیبال برگزار و در پایان این جلسه اعلام شد که 
دو گزینه از بین چهار گزینه مورد نظر برای سرمربیگری تیم ملی والیبال )ویتال هاینن، 
آنجلو لورنزوتی، سعید معروف و روبرتو پیاتزا(، به دلایلی نامعلوم به یکباره از همکاری با 
فدراســیون والیبال ایران انصراف داده اند. مصطفی کارخانه، عضو کمیته فنی فدراسیون 
والیبال به انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال اشاره و بیان کرد: معتقدم باید با آرامش این 
کار را انجام بدهیم. اگر با عجله سرمربی تیم ملی را مشخص کنیم و فردی که شایسته 
نیست را بیاوریم هم پولمان رفته و هم نتیجه نگرفته ایم اما اگر 1۰ روز دیرتر شود و با فکر 
و هدف جلو برویم به مراتب خروجی بهتری خواهد داشت. او در مورد دو مربی دیگری که 
به عنوان گزینه های سرمربیگری تیم ملی در حال رایزنی با فدراسیون هستند، بیان کرد: 
دو گزینه دیگر اضافه می شوند. از آنجایی که شناخت عمیقی از سیاست های آقای مرادی 
سرپرست فدراسیون دارم، فردی کاملا باتجربه، آگاه و با علم است. منافع ملی و والیبال را 
می بیند و جای نگرانی نیست. کارخانه در مورد شانس ایران برای کسب سهمیه المپیک 
گفت: معتقدم شانس داریم اما تلاش مضاعفی می خواهد. یک مربی می خواهیم که چنین 
باوری داشته باشد که گاهی می شود کارهای بزرگی انجام داد. موفقیت به مربی، بازیکنان 
و فدراسیون مرتبط است که با جدیت، متعهدانه، دلسوزانه و با مسئولیت بالا تلاش خود 

را کنند. دیگر اگر نشد حداقل شرمنده نیستیم.

کارخانه: با عجله سرمربی انتخاب کنیم 
هم پولمان می رود هم نتیجه 

با مقصر شناخته شدن فدراسیون دوومیدانی ایران در ماجرای نیمه ماراتن قهرمانی آسیا، مدال طلا و جایزه ۲۰ هزار دلاری به دونده های ایران 
تعلق نخواهد گرفت.

در جریان اولین دوره رقابت نیمه ماراتن قهرمانی آسیا که به میزبانی دوبی برگزار شد. صابر چرخی، منصور بیات و محمدجعفر مرادی دونده های ایران بودند که 
به رقابت با دیگر شرکت کننده ها پرداختند و در پایان به ترتیب چهارم، ششم و هشتم شدند. این سه دونده در بخش تیمی به مدال طلا دست پیدا کردند اما هند به 
عنوان تیم قهرمان روی سکو رفت. عوامل اجرائی مسابقه اعلام کردند که فدراسیون ایران ورزشکاران را فقط در بخش انفرادی ثبت نام کرده است اما فدراسیون ایران 
با انتشار تمام مدارک خود ادعای مسئولان مربوطه را تکذیب کرد. در پی این ماجرا افشین داوری، سرپرست وقت فدراسیون دوومیدانی اعلام کرد که به کنفدراسیون 
آســیا شــکایت کرده اند و در صورتی که از آسیا جواب نگیرند، شکایت را به فدراسیون جهانی می برند. نتیجه این شکایت بعد از مدت ها مشخص و فدراسیون ایران 
مقصر شناخته شده است. دلیل این که شکایت فدراسیون ایران بی نتیجه ماند این بود که گویا جواد خسروشیری، سرپرست تیم اعزامی ایران روز قبل از مسابقه برگه 
ارنج تیم را امضا می کند و در آن برگه تیم ایران فقط در بخش انفرادی شــرکت داده شــده بود. به این ترتیب طلای مســابقات و جایزه 2۰ هزار دلاری این رقابت ها 

نیز از دست رفت.

فدراسیون مقصر شد، طلا و پول دونده ها پرداخت نشد! 

صفحه ۹
دوشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲
۳ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۹۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای 14۰26۰3۰۹۰۰3۰۰1۷۹3 مــورخ 14۰2/۷/13 هیئــت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی آبیک، کلاســه 
14۰21144۰۹۰۰3۰۰۰۰۰3 تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای /خانم /زهرا امین صمغ آبادی 
فرزند امین اله صادره از آبیک به شماره شناسنامه 1 وکد ملی 5۰8۹8۰1533 در ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 428/23 متر مربع در پلاک 4 اصلی بخش 16 واقع در قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه 
صمغ آباد می باشــد. احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا وانتقال ملک از مالک رسمی 
آقای ملک محمد باقری به متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ونیز املاک 
واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورسید اخذ نمایند ومعترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست 
در مراجع قضائی نموده وگواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره 
 ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۹                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/25
علی مافی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اعلام مفقودی
جواز حمل ســلاح شــکاری ســاچمه زنی دو لولــه کنار هم 
ساخت کشور بلژیک به شــماره بدنه 4۷ – 45 و سریال جواز 
2۹5۰345 اینجانب محمدرضا حسین زاده جفتوری به شماره 
ملی 2۰636۰4۰3۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

آگهی مزایده اتومبیل
 به موجب پرونده اجرائي کلاسه 14۰2۰1683 یک دستگاه خودروی 
سواری پراید متعلق به آقای علی چوگان با مشخصات: -شماره انتظامی: 
638 ص 25 ایران 4۷ تیپ: جی ال ایکس مدل 138۷ رنگ ســفید 
 S141228۷4542۰3 شماره شاسی M13/23۷1266 شــماره موتور
وضعیت اتاق: دور تا دور خط و خش و لکه گیری شده گلگیر جلو چپ 
و راست تصادفی سپر جلو و عقب )پوسته( شکسته لبه گلگیر جلو چپ 
خوردگی دارد وضعیت داخــل اتاق در حد مدل رادیو و پخش موتور 
روشــن شــد کیلومتر کارکرد 342812 کیلومتر کارکرد لاستیک ها 
حــدود 6۰ درصد- به مبلــغ 1/15۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد و 
پانزده میلیون تومان- ارزیابی گردیده اســت و اتومبیل مزبور در قبال 
قسمتی از طلب بستانکار )خانم مرضیه سبحانی نیا( و نیم عشر اجرائی 
و هزینه های اجرائی متعلقه در روز سه شنبه 14۰2/11/1۰ از ساعت 
۹ صبــح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبــت اراک از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ 1/15۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد 
و پانزده میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادي نقداً 
فروخته مي شود شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه 
مزایده اســت. برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خرانه 
واریز خواهد شد. و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه 
مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشــتی واقع 
در اراک، پارکینــگ قائم دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز 
برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های 
انتقال به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیســت و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و 
عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمي 
غیر مترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مزایده برگزار خواهد شد.
 تاریخ انتشار: 14۰2/1۰/25

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
شناسه آگهی: 1642۹43 منصوری

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 11۰۰8۰۷3 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
 بلامعارض آقای محمد کریمی فرزند میرزا محمود نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( 
بــه مســاحت 85 / 13۰ متر مربع پلاک ۹۷۰5 فرعی مجزی شــده از 31۹۰ فرعی 
از 4۷8 اصلی بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت رســمی مریم امینی محرز 
گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه 
نماینــد. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، ســند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:25 / 1۰ / 14۰2         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹ / 11 / 14۰2 
علی آب باریکی
م الف6۷1 / 4۰2  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 11۰۰81۷5 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
 بلامعارض آقای عیسی بیدخوری فرزند براتعلی نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( 
به مســاحت 85 / 1۰۹ متر مربع پلاک 16۹۷8 فرعی مجزی شــده از 2۷ فرعی از 2 
اصلی بخش 12 ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی مریم امینی محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:25 / 1۰ / 14۰2         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹ / 11 / 14۰2 
علی آب باریکی 
م الف681 / 4۰2  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

برگ ســبز و ســند خودروی ســواری لیفت بــک پروتون تیپ 
GEN-2 مدل2007 به رنگ مشکی- متالیک به شماره موتور 
 PL1CM6LNL7G097549 و شماره شاسی S4PHNF4891
به شــماره انتظامی 477س83 ایران54 به نام بی بی لیلا رسولی 

حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری پراید 
مدل 1387 به شــماره انتظامــی 617 د 37 ایران 15 
به شــماره موتور 2764078 به شــماره شاســی 
S1422287046275 به نام علیرضا ارمکان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند مالکیت )برگ سبز(، سند فروش کارخانه )کمپانی( 
و برگ تسویه عوارض شــهرداری خودرو سواری سمند 
 ال ایکس مدل 1386 به شماره انتظامی 733 ل 75 ایران 15 
بــه شــماره موتور 12486147265 و شــماره شاســی 
73289479 بــه نام عرفان لطفی زاده مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهریار 
راس ســاعت 14 روز شــنبه مورخ 14۰2/11/28 در محل تعاونی مصرف فرهنگیان شهریار بلوار 
نواب تشــکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شــود با در دســت داشتن کارت و یا دفترچه 
عضویت رأس ســاعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رســانید و یا وکیل نماینده خود را کتبا 

معرفی  نمایید. 
ضمنا به اطلاع می رســاند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. تایید نمایندگی 
و احراز هویت با یک نفر نماینده هیئت مدیره و بازرس تعاونی می باشد و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 14۰1/11/2۷ در محل تعاونی حاضر 

تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
در ضمن یادآوری می شود این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی 

که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضا )اعم از حاضر و غائب( نافذ و معتبر خواهد بود. 
دســتور جلسه: -گزارش هیئت مدیره و بازرس - طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۹6 لغایت 
14۰1 و قرائت گزارش حسابرسی سال ۹6 لغایت 14۰1 - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت 
مدیره و بازرس / بازرســان. داوطلبان تصدی ســمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )8( 
دســتور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشــار آگهی 

دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف 

فرهنگیان شهریار با شناسه ملی ۱۰۹8۰۲۳8۴76

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهریار

تاریخ انتشار: 14۰۲/1۰/۲5 آگهی مزایده اموال منقول
پرونــده اجرایــی کلاســه 140101047 بــه اســتناد ســند ازدواج شــماره
4202-81/12/1 تنظیمــی دفتر ســند ازدواج شــماره 63 و طلاق 7 اراک له 
زهرا پیربداقی شــماره ملــی: 0535096070 علیه امیر پیربداقی شــماره ملی 
0534588573 در قبال تعداد 401 ســکه طــلای تمام بهار آزادی طرح جدید 
اصــل طلب تا روز دوشــنبه 1402/11/9 )روز مزایده( و نیم عشــر اجرائی در 
اجرای ثبت اراک تشــکیل و اجرائیــه در مورخــه 1401/7/6 ابلاغ و رعایت 
ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردید. ســپس خودرو شــماره راهنمایی و رانندگی 
ایران 47- 147 س 99 * نوع لیفان * سیســتم X60 * مدل 1393 * رنگ 
مشــکی متالیک * شــماره موتور LFB479Q140604554 * شماره شاسی 
NAKSG4311EB121675 * وضعیت موتور در حد مدل * وضعیت اطاق 
دور رنگ * قابلیت شــماره گذاری مطابق قوانین راهور * ســایر مشــخصات 
لاســتیک 40 درصد * با اســناد آن مطابقت دارد ارزش پایه 3.700.000.000 
ریال معادل ســیصد و هفتاد میلیون تومان توسط کارشناس رسمی دادگستری 
آقای علی اکبر صالحی نظام آبادی در مورخه 1402/9/27 ارزیابی شــده است 
و در قبال قســمتی از طلب زهرا پیربداقی در تاریخ 1402/11/9 دوشــنبه )روز 
مزایــده( از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجــرای ثبت اراک از طریق 
مزایده به فروش می رســدمزایده از مبلغ 3.700.000.000 ریال معادل سیصد و 
هفتاد میلیون تومان به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
از طرف خریداران فروخته خواهد شــد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخــت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه 
مزایده است و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و 
قبل از برگزاری مزایده از خودرو مورد مزایده واقع در پارکینگ قائم اراک دیدن 
نماید. کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و بدهی های 
مالیاتی و عوارض شــهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و 
میزان بدهی های مذکور مشخص نیســت و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حســاب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

شناسه آگهی: 1644466

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
)نوبت اول(

مرکز بهینه سازی، نوسازی و ســاخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
درخصوص ساخت تعدادی تریلر، از توانمندی شرکت ها و تولیدکنندگان در زمینه

1- جوشکاری 2- برش آهن آلات 3- مونتاژ استفاده نماید. به همین منظور 
از متقاضیــان دعوت به عمــل می آید از تاریــخ 1402/10/25 لغایت مورخه 
 1402/11/8 با در دســت داشتن مدارک مشــروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه 

و برگ شرایط و پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند.
1 - فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 6158800198805 

به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت

 آدرس: تهران- اتوبان فتح- ســه راه شــهریار- مرکز بهینه ســازی، نوسازی 
و ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: 93250111990- 76728266 )43354 داخلی(

برنامه بازی های مرحله گروهی
دوشنبه ۲5 دی 14۰۲

* کره جنوبی............................ بحرین )ساعت 15:۰۰- ورزشگاه جاسم بن جمد(
* اندونزی...................................... عراق )ساعت 18:۰۰- ورزشگاه احمد بن علی(
* مالزی..................................................... اردن )ساعت 21:۰۰- ورزشگاه الجنوب(

 پیروزی ژاپن مقابل ویتنام در دیداری پرُگل
تیم ملی ژاپن در نخســتین دیدار خود در جام ملت های آســیا 2۰23 از 

سد ویتنام گذشت.
در اولیــن دیــدار از گروه D جام ملت های آســیا 2۰23- قطر، تیم ملی 
فوتبال ژاپن از ساعت 15 دیروز به مصاف تیم ملی ویتنام رفت که این دیدار 
پرُفراز و نشــیب و پرُگل با پیروزی 4 بر 2 ژاپنی ها به پایان رســید. تاکومی 
مینامینو در دقایق 11 و 45، کیتو ناکامورا در دقیقه 4+45 و آیاســه یوئدا در 
دقایق 85 گل های ژاپن را در این بازی به ثمر رســاندند و در سوی مقابل نیز 
نگویــن در دقیقه 16 و فام تای های در دقیقه 33 برای ویتنام موفق به گلزنی 

شدند.
تیم ملی ویتنام علی رغم شکست در این مسابقه توانست عملکردی فراتر 
از انتظــار را خصوصاً در نیمه اول به نمایش بگــذارد و تیم مدعی ژاپن را به 

دردسر انداخت.
 مقایسه پاداش قهرمان جام ملت های آسیا 

با قهرمانان آفریقا و اروپا
پاداش تیم قهرمان جام ملت های آسیا در مقایسه با قهرمان دیگر قاره ها 

تفاوت چشمگیری دارد.
جام ملت های آسیا و جام ملت های آفریقا همزمان با هم شروع  شده اند و 

تابستان آینده نیز یورو 2۰24 و کوپا آمه ریکا برگزار می شوند.
جایزه تیم قهرمان جام ملت های آفریقا هفت میلیون دلار خواهد بود که 
4۰ درصد افزایش نســبت به دوره قبل را نشان می دهد. »شیرهای ترانگا«- 
لقب تیم ملی ســنگال- در دوره قبلی در ســال 2۰21 قهرمان شدند و پنج 
میلیون دلار به جیب زدند. نایب  قهرمان این دوره از رقابت ها چهار میلیون و 
تیم های سوم و چهارم نیز دو میلیون و پانصد هزار دلار پاداش خواهند گرفت.
جام ملت های آفریقا و آسیا به طور همزمان برگزار می شوند و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا نیز جایزه تیم قهرمان را در این دوره پنج میلیون دلار اعلام کرده 

است؛ معادل پاداش دوره قبل که به قطر در سال 2۰1۹ پرداخت شد.
کوپا آمه ریکا نیز تابســتان آینده برگزار می شــود و آرژانتین با لیونل مسی 
مدافع عنوان قهرمانی است. آرژانتین در دوره قبل برزیل را در فینال شکست داد 
و قهرمان شد. این اولین جام ملی مسی با آرژانتین بود و او در ادامه فینالیسما و 
جام جهانی را نیز برد. قهرمان کوپا آمه ریکا جایزه بزرگ 1۰ میلیون دلاری را به 

دست خواهد آورد و نایب قهرمان پنج میلیون دلار پاداش دریافت خواهد کرد.
در نهایت یورو 2۰24 نیز تابســتان در آلمان برگزار می شود و یوفا اعلام 
کرده اســت قهرمان امســال جایزه 3۰ میلیون دلاری را کسب خواهد کرد و 

نایب قهرمان سه میلیون یورو کمتر دریافت خواهد کرد.
 فرکی: امیدوارم با حضور قلعه نویی 

به جام دست پیدا کنیم
مربی ســال های گذشــته تیم ملی ایــران گفت: در این ســال ها تیم ما 
شایســتگی قهرمانی در جام ملت ها را داشــت اما دســت ما به جام نرسید. 

امیدوارم این دوره با حضور قلعه نویی بعد از سال ها به جام دست پیدا کنیم.
حســین فرکی، درباره حضور تیم ملی در جام ملت های آســیا اظهار کرد: 
تیم ملی اکنون در شرایط بسیار خوبی به سر می برد. امیدوارم همین روند ادامه 
داشته باشد تا با عبور از مرحله مقدماتی شاهد بازی های خوبی در مراحل بعدی 
باشیم. البته برای موفقیت تیم در جام ملت ها باید تمام عوامل از جمله هواداران 

و رسانه ها کمک کنند تا نتیجه خوبی برای کادر فنی و بازیکنان رقم بخورد.
مربی سال های پیش تیم ملی ادامه داد: قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم 
ملی تمام اعتبارش را برای این جام گذاشــته است تا افتخار بزرگی را کسب 
کند. به عنوان یک ایرانی خوشــحالم که مســئولیت تیــم ملی را یک ایرانی 
بــر عهده گرفتــه و آرزو می کنم با یک برنامه ریزی دقیــق و خوب بتواند به 
نتایج مطلوبی دست پیدا کند که قطعا این موضوع به نفع فوتبال خواهد بود. 
قلعه نویی نماینده ملت و مربیان ایرانی در جام ملت هاست و برای او و بازیکنان 
آرزوی موفقیت دارم. وی در پایان اظهار کرد: در این سال ها تیم ما شایستگی 
قهرمانی در جام ملت ها را داشت اما دست ما به جام نرسید. امیدوارم این دوره 

با حضور قلعه نویی بعد از سال ها به جام دست پیدا کنیم.
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